A. C. M. Actos Capitidars iy,tí-\f,6(), f. 2v. 

XXIV 

Hala del canonicato de Gregorio Zaforteza: 
2cS febrero í.5,50. 

'Tenor vero bulle apostolice est bujusmndi: 
Julius episcopus servus servorum Dei Dilecto filio Gregorio Cafor-

tesá canónico maioricensi salulem et apostolicam benedictionem. N 0 -
bilitas generis necnon Iaudabilia lúe puerilis etatis indina ex quibus, 
pro ut fide dignorum testimonüs accepimus, verisimiliter concipitur quod 
succedentibus tihi annis et in viriim debeas producere virtuosum, nos 
inducunt ut tibi reddamur ad gratiam libera liberales dudum siquidem 
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omncs canonicatus et prebendas ceteraque benefitia ecclesiastica apud 
Sedem Apostolicam tunc vacantia et in antea vacatura collationi et dis-
positioni nostre reservavimus decernentes ex tunc irritum et inane si 
secus super his a quoquam quavis autoritate scienter vel ignoranter con-
tingeret attemptari. Cum itaque postmodum canonicatus et prebenda 
ecclesie maioricensis per liberam resignationem dilecti filii nostri Jacob! 
de Puteo capellani et familiaris nostri nuper ipsius ecclesie canonici, de 
illis de quibus antea tunc per obitum quondam Ioannis Ster olim ipsius 
ecclesie canonici cui antea quem sibi regresus seti accesus et ingresus 
ad canonicatum et prebendam predictos per decesum quondam Salva-
toris Fiol tunc ipsius ecclesie canonici et forsan in certos alios eventus, 
concesus et regresui seu accessui et ingressui bujusmodi. per obitum 
dicti Salvatore extra romanam curiam deftmcti locus fuisset de canoni
cati! et prebenda predictis ut prefertur tunc vacantibus apostolica auto-
ritate provisum fuerit illorum possessione per eum non habita extra 
curiam dictam defuncti vacantibus, eadem autoritate sibi provisum fuit 
etiam possessione earundem canonicatus et prebende per eum no habita 
in manibus nostris sponte factam et per nos admisam apud sedem pre-
dictam vacaverint et vacent ad presens nullusque de illis prcter nos ac 
vice disponere potuerit sive possit reservatione et decreto obsistentibus 
supradictis. Nos tibi asserenti te die decima tertia 'mensis martii pro-
xime futuri in duodecimo tue etatis anno constitutum fore ac de nobili 
genere procreatum existere premissorum inditiorum intuiti! specialem 
gratiam facere volentes, teque a quibus vis excomunicationis, suspen-
sionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et penis a 
jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis siquibus quomodo-
libet innodatus existis ad effectum presentium dumtaxat consequendum 
harum serie absolventes et absolutum fore consentes. Nec non omnia 
et singula beneficia ecclesiastica sine cura que obtines ac cum cura et 
sine cura que spectas ac in quibus et ad que jus tibi quomotlolibet com
peta quecumque, quotcumque et qualiacumque sint eorumque fructuum, 
reddituum et proventuum veros annuos valores presentibus prò expres¬ 
sis habentes, canonicatum et prebendam predictos quorum et illis forsan 
annexorum fructus, redditus et proventus quadraginta (Incaloritili auri 
de camera secundum communem extimationein valorem anuum ut etiam 
asseris non excedunt, sive promisso sive alio quovis modo aut ex alte
rilo cujusque persona seu per similem dicti Jacobi vel cujusvis alterius 
resignationem de illis in dieta curia vel extra eam corani notario publico 
et testibus sponte factam... 

Dat. Rome apud Sanctum Petrum anno Incarnationis 
Dominice millesimo quingentesimo quadragesimo nono, pri-
die kalendas martii, pontificatus nostri anno primo. 

A; C. M. Avlas Capitulares, 1550-1566, f. 8. 

644 J U A N VICIÍ V S A I . O M 

XXV 

filila de concesión dp un canonicati) a Maleo 
Fidi: 20 mano /550. 

Canonicatus rdi. domini Mathei Fiol. 
Julius episcopi!* etc. Dilecto filio Matheo Fioll, canonico majori-

censi, salinem et apostolicam benedictionem. Vite ac morum honestas 
aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita superquibus apud nns 
fide digito commentaris testimonio nos inducimi ut tibi reddamur ad 
gratiam liberales, duditm siquidem omnes canonicatus et prebendas ce-
teraque beneficia ecclesiastica apud sedem apostolicam lune vacantia et 
in antea vacatura col lai ioni et dispositioni nostre reservavimus, decer-
nentes ex tutte irritimi et inane si secus super his a quoquam quavis 
auctoritate scienter vel ignoranter contingeret attemptari, et deinde ca
nonicati! et prebenda ecclesia Majoricensis quos quondam Franciscus 
Michael Net, ipsius ecclesie canonicus dum viveret, obtinebat per obi-
tum ipsius Francisci qui apud sedem prédictam debitum nature persol-
vit apud sedem eamtlcm vacantibus, nos de illis sic vacantibus et antea 
dispositioni apostolice reservatis dilecto filio Ludovico Mengozzio ec
clesiastico britonoriensis, familiari continuo commensali nostro, sub 
datis videlicet quintf) decimo kalendas maii pontificatus nostri anno 
primo concessimus provideri. Cumque postmodum dictus Ludovicus 
concesionj gratie htijusmodi, litteris apostolicis desuper non ronfectis, 
ac omni juri sibi in dictis canonicati! et prebenda vel ad illos quomo-
dolibet competenti hodie in ipsis manihus sponte et libere cessisset, 
nosque cessionem ipsam duxissemus admittendam de dictis canonica
to et prebenda ut prefertur vacantibus, dilecto filio Angustino Ferra
gli!, clerico majoricensi, sub datis videlicet tertio kalendas maii ditti 
pontificatus anno predillo edam concessimus provideri. Cum autem 
dictus Augustinus posteriori concessioni gratie sibi fatte hujusmodi, 
etiam litteris apostolicis desuper non confectis, et similiter omni juri 
sibi in eisdem canonicati! et prebenda vel ad illos quomodolibet com
petenti hodie in ipsis manihus sponie et libere fecerit, nosque pos
teriorem cessionem ipsam duxerimus admittendam et propterea dirti 
canonicatus et prebenda adhuc ut prefertur vacare noscantur, nullus-
que de illis preter nos ac vice disponere potuerit sive possit, reserva¬ 
tione et decreto obsistentibus supradictis, nos tibi asserenti te diletti 
fìlii Jacobi electi barensis, referendarii et prelati nostri domestici ac 
lucimi 11 nins ex causarum palati! apostolici auditoribus de mandato nos
tro tenentis, familiärem continuum commensalem existere premissorum 
meritorum tuoriim intuiti! specialem gratiam facerc volentes, teque a 
quibusvis...